Eau plate/ gazeuse (50cl) :

Jus de fruit Sautter (25cl) :
(orange, pomme, ananas, abricot, tomate)
Orangina / Fuze Tea (25cl):

Perrier (33cl):
Elsass cola (33cl):

Coca zéro (33cl):

Limonade Liness (33cl):

Miss tonic Lisbeth (33 cl):

Biere sans alcool “Alpisbacher”(33cl):

3.50€
4,50€

4.00€
4.00€
4.50€

4.50€
4.00€
4.00€
4.00€

Virgin Lemonade (env. 40cl)
(Jus de citron et citron vert, cassonade,
menthe, limonade)

Le « Choze » (env. 40cl)
(Jus de pamplemousse, tonic)

Soleil levant (env. 40cl)
(Jus d’orange, nectar multifruit, jus d’ananas,
sirop de grenadine)

Mini Tagada Fraise
M&Ms

Skittles

Mikado

9.00€

9.00€

9.00€

1.50€
2.00€
2.00€
3.00€

O

Crémantblanc ou rosé, Dopff (12c) :

Riesling cuvée Europe, Dopff (2.y:

Pinot gris St-Ulrich, Mittnacht@2aqy:

Pinot Blanc, Dopff (12cy:

Biéres artisanales BRA’V (33cl) :

Tequila Sunrise (env.40c|)
(Tequila, jus d’orange, jus d’ananas, sirop
grenadine)

Apérol spritz (env. 40cl)
(Apérol, crémant, orange, eau gazeuse)

Mojito (env. 30cl)
(Rhum blanc, rhum brun, citron vert, menthe,

sucre de canne, eau gazeuse)

Mini Bretzel
Chips

Tuc

Pringles Original
Pringles Paprika
Crackers Belin
Monster Munch

8.00€

6.00€

7.50€

5.50€

5.00€

14.00€

14.00€

11.00€

2.00€
2.00€
3.00€
3.00€
3.00€
3.00€
3.00€

Afin de garantir un espace piscine agréable et propice a la détente, nous nous réservons le droit de

limiter ou refuser la vente d’alcool conformément a la réglementation.




Still/ sparkling water (50cl) : 3.50€ Crémant blanc ou rosé, Dopff (12¢y : 8.00€

Fruit juice Sautter (25cl) : 4,50€ o )
(orange, apple, pineapple, apricot, tomato) Riesling cuvée Europe, Dopff (2.y: 6.00€
Orangina / Fuze Tea (25cl): 4.00€
Perrier (330l 4.00€ Pinot gris St-Ulrich, Mittnacht 2 7.50€
Elsass cola (33cl): 4.50€ Pinot Blanc, Dopff (12¢y : 5.50€
Coke zero (33cl): 4.50€

) Local Beer BRA'V (33cl) : 5.00€
Liness Lemonade (33cl): 4.00€
Lisbeth tonic water (33 cl): 4.00€
“Alpisbacher” non-alcoholic beer 4.00€

. . . 14.00€
Virgin Lemonade (env. 50cl) 9.00€ Tequila Sunrise (env.40cl)
(Lemon and lime juice, brown sugar, mint, (Tequila, orange juice, pineapple juice,
lemonade) grenadine syrup)
Le « Choze » (env. 40cl) 9.00€ 14.00€

Apérol spritz (env. 40cl)

(Grapefruit juice, tonic) (Aperol, crémant, orange, sparkling water)

Soleil levant (env. 40cl) 9.00€ Mojito (env. 30cl) 11.00€
(Orange juice, multi-fruit nectar, pineapple (White rum, dark rum, lime, mint, cane sugar,
juice, grenadine syrup) sparkling water)
Mini Tagada Fraise 1.50€ Mini Bretzel 2.00€
M&Ms 2.00€ Chips 2.00€
Skittles 2.00€ Tuc 3.00€
Mikado 3.00€ Original Pringles 3.00€
Paprika Pringles 3.00€
Crackers Belin 3.00€
Monster Munch 3.00€
S
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To ensure a pleasant and relaxing pool area, we reserve the right to limit or refuse the sale of
alcohol in accordance with regulations.
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